
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 100 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 85/2021 Rektora PW w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej 
 

Na podstawie § 52 ust. 3 Statutu PW, w związku z ustawą z dnia 11 września 2019 r.- 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 85/2021 Rektora PW z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej, w załączniku nr 4 

tabela III Zamówienia branżowe centralne grupy C i D oraz zamówienia branżowe 

specjalistyczne, otrzymuje brzmienie: 

 

„III. Zamówienia branżowe centralne grupy C i D oraz zamówienia branżowe specjalistyczne 

 

Zamówienia  

branżowe 

centralne 
grupa C – realizacja w oparciu o załącznik nr 3 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych PW 

 

grupa D – realizacja w oparciu o zarządzenie w sprawie procesu inwestycji i remontów w PW 

specjalistyczne 

o których mowa w § 2, pkt 12 lit. b – realizacja na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

PW z ewentualnymi konsultacjami z odpowiednim centrum (tabela I, kolumna 4 niniejszego załącznika),  

jeżeli dla danego przedmiotu zamówienia zostało wskazane 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

              

   R E K T O R  

                     

                    

                                                                                            prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 


